
Zarządzenie Nr 35/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022.1634 z późn.zm) oraz § 16 pkt. 3 uchwały 

Nr 796/LIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Jarosławia na rok 2023 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 8 

lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r.  w dziale 801 - Oświata 

i wychowanie dokonuje się następujących zmian: 

„rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”  (z kwotą zwiększenia – 400,00 zł) 

 zastępuje się  

„rozdziałem 80101 - Szkoły podstawowe” (z kwotą zwiększenia – 400,00 zł). 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2023-02-13T14:41:48+0100




